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BÖLÜM I 
 
Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 
 
2008 yılının son çeyreğinden itibaren küresel ekonomik durgunluğun derinleşmesi, daralan dış talep 
ve finansman koşullarındaki sıkılığın etkisiyle Türkiye’nin GSYH’sı 2009’un ilk çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre %7 küçüldükten sonra, yılın 2. çeyreğinde vergi teşviklerinin de yardımıyla 
aktivite güçlenmiş ve ekonomi çeyrekler bazında %7 civarında büyümüştür. Son açıklanan ekonomik 
göstergeler, iktisadi faaliyetteki toparlanmanın sınırlı da olsa devam ettiğine işaret etmektedir, ancak 
gerek iç gerekse de dış talep halen düşük seviyelerde seyretmekte ve işgücü piyasasındaki sorunlar 
devam etmektedir. Bu kapsamda, toparlanmanın kademeli ve yavaş olarak gerçekleşmesi beklenirken 
GSYH’nın 2009 yılında %5,5 daralması, 2010 yılında ise %3 büyümesi tahmin edilmektedir. 
 
İktisadi faaliyetlerdeki yavaşlamaya rağmen Türk Bankacılık sektörü güçlü sermaye yapısı, yüksek 
likidite rasyoları ve uyguladığı dikkatli risk yönetimi politikaları sayesinde krizin etkilerini sınırlı 
olarak yaşamaktadır. Yılın ilk yarısında bu faktörlere Merkez Bankası’nın faiz indirimleri de yardımcı 
olmuş ve Türk bankacılık sektörü 2009 yılının ilk yarısını son derece tatminkar sonuçlarla kapatmıştır. 
2009 yılının ikinci yarısında ise, yavaş ve kademeli olmakla birlikte, ikinci çeyrekte başlayan 
ekonomideki toparlanma eğiliminin devam edeceği öngörülmektedir. Bankacılık sektörü de aracılık 
faaliyetleri ile büyümeye ve Türkiye ekonomisine destek vermeye devam edecektir. 
 
TEB olarak 80 yılı aşan bankacılık tecrübemizde çok daha zorlu dönemleri başarı ile atlattığımızı, bu 
krizden de güçlenerek çıkacağımızı, üstelik bu süreçte küresel krizde başarılı politikaları ile öne çıkan 
sınırlı global finans kuruluşlardan biri olan BNP Paribas ile ortaklığımızın da  bize güç kattığını 
memnuniyetle ifade etmek isterim. Her zaman olduğu gibi özverili gayretleri ile bankamızın tüm 
çalışanları ve paydaşları, TEB’in başarılı sonuçlarının temel dayanakları olmuştur. 
 
 
Saygılarımla, 
 
Yavuz Canevi 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Mesajı 
 
Küresel ekonomik durgunluğun bir yansıması olarak ilk çeyreğinde hızlı bir küçülmenin ardından 2. 
çeyreğinden itibaren yavaş ve kademeli bir toparlanma yaşadığımız 2009 yılının ilk dokuz ayında 
TEB, konsolide bazda vergi öncesi 252,1 milyon TL, vergi sonrası 202,5 milyon TL kar elde etmiştir. 
Önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında TEB’in net konsolide karı %21,5 oranında artmıştır. 
 
2009 yılının üçüncü çeyreğinde TEB’in  konsolide aktif büyüklüğü bir önceki döneme göre %2,38 
artışla 15,5 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. 2009 yılının üçüncü çeyreğinde TEB’in toplam kredileri 
bir önceki çeyreğe kıyasla sektör büyümesinin üstünde bir performansla % 9,68 oranında artarak 9,9 
milyar TL’ye, toplam mevduatı ise 4,90%  oranında artarak 9,7 milyar TL’ye ulaşmıştır. Müşteri 
mevduatı TEB’in ana fonlanma kaynağı olmaya devam etmiş ve bilanço pasifi içindeki payı %63 
olarak gerçekleşmiştir.  
 
2009 yılında TEB, bireysel bankacılıktaki genişlemesini ve mevcut kurumsal ve ticari müşterilerindeki 
derinleşme stratejilerini devam ettirmiştir. 2008 yılı sonu itibari ile 1.6 milyar TL ve bankanın kredi 
portföyünün % 19’unu oluşturan bireysel krediler 2009 yılı 3. çeyreği itibari ile %8 oranında artarak 
1.8 milyar TL’ye ulaşmış ve bankanın kredi portföyünün içerisindeki payı %22 olmuştur. Eylül ayında 
başlayan ve halen devam etmekte olan avantajlı konut kredisi faiz ve komisyonlarıyla sektörde piyasa 
payını arttıran TEB, müşterilerine yeni fırsatlar yaratmaya devam etmiştir. Güçlü kredi politikaları ve  
risk yaklaşımı neticesinde TEB’in takipteki kredi oranı % 4,47 ile sektör ortalamasının altında 
kalmıştır. 
 
Net ücret ve komisyon gelirleri  bir önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında, %23 oranında 
artmış olup; bu artış, genel olarak yükselen sermaye piyasaları gelirleri ve artan müşteri sayısı ile 
bağlantılı olarak net ücret, komisyon ve faiz gelirlerinin ulaştığı seviyeden kaynaklanmaktadır. TEB’in 
ulaştığı Net Kar rakamında bu gelir artışlarının yanında maliyetlerdeki tasarrufların da katkısı 
bulunmaktadır. Bir önceki çeyrek ile kıyaslandığında konsolide bazda faaliyet giderleri % 4,66 
oranında azalmıştır. 
 
TEB konsolide bazda %17,55 ile, sadece Türk bankacılık sektöründe değil dünya bankaları arasında 
da en yüksek oranlardan biri sayılabilecek sermaye yeterlilik rasyosuna sahip olup, bu güç uzun 
vadede TEB’e rekabetçi bir avantaj olarak yansımaya devam edecektir.  
 
BNP Paribas stratejik ortaklığının yarattığı güç ve sinerji ile TEB bir yandan bankacılık sektöründeki 
konumunu yenilikçi, yaratıcı hizmetler ile güçlendirmeye diğer yandan bugüne kadar taviz vermeden 
koruduğu değerleri ile de tüm paydaşları için değer yaratmaya devam edecektir. 
 
Saygılarımla,  
 
 
Varol Civil 
Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 
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Sermaye ve Ortaklık Yapısı:  
 
Bankamızın 1,400 milyon TL’lik kayıtlı sermaye tavanı içerisinde yer alan 755 milyon TL’lik 
çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 345 milyon TL artırılarak, 755 milyon 
TL’den 1,100 milyon TL’ye yükseltilmesi işlemlerinin tamamlandığına dair Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan alınan belge 6 Ekim 2008 tarihinde tescil edilerek, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nin 9 
Ekim 2008 tarih ve 7164 sayılı nüshasında ilan olunmuştur. 
 
 
30.09.2009 itibari ile: 
 

ORTAK ADI-UNVANI TL 1.100.000.000 ORANI 
 SERMAYEDE PAYI  

TEB MALİ YATIRIMLAR A.Ş. 926,796,305.37  
 

% 84.25 

Borsada İşlem Gören 171,965,904.34  
 

% 15.63 

Diğer Ortakların Pay Toplamı 1,237,790.29 % 0.12 

GENEL TOPLAM  1,100,000,000.00 % 100.00 

 
 
Bankanın Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Genel Müdür ve Yardımcılarının Bankada Sahip 
Oldukları Paylara İlişkin Açıklamalar:  
 
  
Yavuz Canevi (Yönetim Kurulu Başkanı)    :        28.83 TL 
Dr. Akın Akbaygil (Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve  
Denetim Komitesi Başkan Vekili)    :        46.37 TL 
Varol Civil (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür)  :        28.83 TL 
Refael Taranto  (Yönetim Kurulu Üyesi)   :        14.29 TL 
 
Levent Çelebioğlu (Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal  
Bankacılık & Finansal Kurumlar Grubu    :  10,000.00 TL 
Nuri Tuncalı (Genel Müdür Yardımcısı, Kredi Tahsis ve  
Mali Analiz Grubu)      :    8,889.61 TL 
Saniye Telci (Genel Müdür Yardımcısı, Operasyonlar Grubu) :    4,759.08 TL 
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BÖLÜM II 
 
 
YÖNETİME VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri: 
 

İsim  Görev 

Yavuz Canevi : Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Akın Akbaygil : Yönetim Kurulu Başkan Vekili  
Jean Jacques Marie Santini  : Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Patrick René Pitton : Üye 
Yves Paul Henri Martrenchar* : Üye 
Varol Civil : Görevli Üye ve Genel Müdür 
Refael Taranto : Üye 
Metin Toğay : Üye 
Musa Erden : Görevli Üye 
 
 
* 17 Haziran 2009 tarihi itibari ile Yönetim Kurulu üyeliğinden istifaen ayrılmış bulunan Christophe 
Philippe Marie VALLEE’nin yerine Yves Paul Henri MARTRENCHAR Türk Ticaret Kanunu’nun 
315. maddesi uyarınca Yönetim Kurulu Üyeliğine atanmıştır. 
  
 
 
Yves Paul Henri Martrenchar, Yönetim Kurulu Üyesi  
 
2009 Ocak : BNP Paribas Bireysel Bankacılık “Dağıtım, Pazarlar ve Çözümler” Grup Başkanı 
2003 Haziran   : BDDF Bireysel Bankacılık Grup Başkanı 
2000-2003  : BNP Paribas Lüksemburg İcra Genel Müdürü 
1996 Ekim : Fransız Bireysel Bankacılık “Dağıtım, Ürünler ve Pazarlar” Grup Başkanı  
1991-1993  : LILLE Grup Şubelerinin Grup Başkanı 
1989-1991 : Nord Pas-de-Calais Network Müdür Vekili 
1987-1989  : BNP SAVOIE Grup Başkanı 
1980  : BANQUE NATIONALE DE PARIS 
1980   : Ecole Polytechnique  
 
Yönetim Kurulu ve Komite Üyelerinin İlgili Toplantılara Katılımları Hakkında Bilgiler:  
 
Ana Sözleşme’nin 24. maddesi gereğince Yönetim Kurulu toplantı nisabı en az yedi (7) üyenin 
katılımı ile sağlanır. Kararlar en az yedi (7) üyenin olumlu oyu ile alınır. Yönetim Kurulu üyelerinin 
ve Komite üyelerinin toplantılara katılımı yeterli düzeyde olmuştur.  
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Genel Müdür ve Yardımcıları ve Bankadaki Sorumlulukları  
 

Varol Civil : Görevli Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür  
Nilsen Altıntaş : Genel Müdür Yardımcısı, İnsan Kaynakları Grubu 
Ünsal Aysun : Genel Müdür Yardımcısı, Proje Finansmanı ve Nakit Yönetimi 
Turgut Boz : Genel Müdür Yardımcısı, Ticari Bankacılık Grubu 
Melis Coşan Baban : Genel Müdür Yardımcısı, Hukuk İşleri 
Levent Çelebioğlu : Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Bankacılık & Finansal Kurumlar Grubu 
Mustafa Aşkın Dolaştır : Genel Müdür Yardımcısı Mali Kontrol Grubu 
Osman Durmuş  Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel ve İşletme Kredileri Grubu 
Turgut Güney : Genel Müdür Yardımcısı, Bilgi Teknolojileri Grubu 
İ. Cemal Kişmir : Genel Müdür Yardımcısı, Bireysel Bankacılık Grubu 
Ümit Leblebici : Genel Müdür Yardımcısı, Hazine Grubu 
Saniye Telci : Genel Müdür Yardımcısı, Operasyonlar Grubu 
Nuri Tuncalı : Genel Müdür Yardımcısı, Kredi Tahsis ve Mali Analiz Grubu 
Ömer Yenidoğan : Genel Müdür Yardımcısı  Özel Bankacılık 
Ayşe Özdemir : Risk Yönetimi ve Uyum Grubu Başkanı 
Jean Milan Givadinovitch : Grup Risk Yönetimi Başkanı 
Hakan Tıraşın : Teftiş Kurulu Başkanı 

 
 
 
 
Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu ile Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler: 
 
Bankamız dahil olduğu risk grubu ile ilgili çeşitli bankacılık işlemleri yapmakta olup bu işlemler ticari 
amaçlarla ve geçerli piyasa fiyatlarıyla uyumlu gerçekleştirilmektedir. Yıllardır izlenen bir politikanın  
en önemli göstergesi, Bankamızın toplam nakdi ve gayrinakdi kredileri içinde risk grubunun payının 
% 1.73 olmasıdır. Risk grubu ile yapılmış kredi işlemleri ve toplam Bankamız kredi riski içindeki 
payları 30.09.2009 ve 30.06.2009 tarihi itibarıyla aşağıdaki gibidir: 
 
                   30.09.2009       30.06.2009 
                      %                            % 
-Toplam nakdi krediler içindeki payı           1,52   1,27 
-Toplam gayrinakdi krediler içindeki payı    2,25   3,09 
-Toplam nakdi ve gayrinakdi krediler içindeki payı  1,73   1,82 
 
Bankamızın dahil olduğu risk grupları ile ilgili diğer detaylı açıklamalara 30 Eylül 2009 tarihli Mali 
Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporu’nun V. bölümünün 1. ve 2. maddelerinde yer verilmiştir. 
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BÖLÜM III 
 

FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER 
 
Bağımsız Denetim Raporu : Ekte sunulmuştur.  
 
Mali Durum, Kârlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme:  
 
Bankamız kontrollü risk yönetimi, bireysel bankacılıkda genişleme, mevcut kurumsal ve ticari 
müşterilerimizde derinleşme stratejilerini risk odaklı yaklaşım prensiplerinden ödün vermeden devam 
ettirmiştir.  
 
30 Haziran 2009 ara dönemi sonunda % 89 olarak gerçekleşen konsolide kredilerin mevduatlara oranı 
30 Eylül 2009 ara dönemi sonunda, % 93 olarak gerçekleşmiştir. 
 
Risk odaklı yaklaşımımıza rağmen bir önceki çeyreğe göre problemli krediler oranımız % 4,21’den % 
4.47’ye yükselmiş, ancak TEB sektörde problemli kredi oranı en düşük bankalardan biri olma 
özelliğini korumuştur.  
  
Bankamız likidite ihtiyacının büyük bir bölümünü mevduatlarla karşılamakta olup, bu kapsamda 
bankamızın ana fonlanma kaynağı olan mevduatların bilanço pasifi içindeki payı % 63 olarak 
gerçekleşmiştir.  
 
Bankamız kaynaklarını müşteri mevduatları ve uluslararası borçlanmalarla çeşitlendirmeye devam 
etmiş, uzun vadeli fon kaynağı sağlanması amacıyla uluslararası piyasalardan sendikasyon kredileri ve 
benzeri kaynakların kullanımına devam edilmiş, bu kaynağa ilave olarak türev enstrümanlarla da 
kaynak yaratılması sürdürülmüştür.  
 
Bankamızın yurt dışından kullanılan krediler içerisinde 2008 yılında temin ettiği bir yıl vadeli 142 
milyon Euro ve 60 milyon ABD doları tutarında sendikasyon kredisi bulunmakta, ayrıca Bankamızın 
2002 ve 2007 yılları arasında çeşitli banka ve finansal kurumlar ile imzalamış olduğu anlaşmalar 
neticesinde devam eden toplam 110 milyon Euro ve 165 milyon ABD doları tutarında 4 ayrı sermaye 
benzeri kredisi bulunmaktadır. Sermaye benzeri kredilerin vadeleri 2011 ile 2017 arasında 
değişmektedir. 
 
Konsolide Dönem kar zararı önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında, net faaliyet 
gelirlerimizin % 21 oranında arttığı görülmekte olup; faiz marjlarının sektör genelinde artmış olması, 
artan müşteri sayımız ile bağlantılı olarak net ücret ve komisyon gelirlerimizin ve ticari karımızın 
yükselmesinden kaynaklanmaktadır. Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığının önceki döneme 
göre %59 artmasına rağmen, başarılı gider yönetiminin de etkisiyle, konsolide net karımız önceki yıl 
aynı döneme göre %22 oranında artarak  202.5 milyon TL’ye yükselmiştir.  
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Bağışlarımız : 
 
Bankamızca 01.01.2009 – 30.09.2009 döneminde muhtelif kurum ve kuruluşlara, (10) kalemde 
cem’an 30,077.00 TL. bağışta bulunulmuştur. 
 
 

Tarih Bağış Yapılan Yer Tutar (TL) 
29.01.2009 Eğitim Gönüllüleri Vakfı 1,000.00
11.02.2009 Asliye Ticaret Mahkemesi  175.00
29.05.2009 Kastamonu Vilayet Hizmetlerini Destekleme Derneği 2,000.00
21.05.2009 İzmir Amerikan Kolejinden Yetişenler Derneği 1,000.00
09.06.2009 Deniz Temiz Derneği 10,000.00
26.06.2009 Beyoğlu Emniyet Hizmetlerini Destekleme Derneği 1,000.00
07.07.2009 Narlıdere İlçe Emniyet Müdürlüğü 250.00
21.07.2009 Antalya Spor Klübü 10,000.00
11.08.2009 S.S. Tomurcuk Eğitim, Kültür, Day. ve İşletme Kooperatifi 2,000.00
30.09.2009 İstanbul Emniyet Müd. Asayiş Şube Müdürlüğü 2,652.70

 Toplam 30,077.00
 
 
 
 
 
 


